
PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRO, BEI SENIŪNIJŲ KULTŪRINIO APTARNAVIMO ZONŲ  

 

SPALIO MĖN. NUMATOMŲ ORGANIZUOTI RENGINIŲ PLANAS 

 

Organizatoriai turi teisę papildyti renginių planą keisti renginio vietą ir laiką 

Eil. 

Nr. 

Renginio 

pavadinimas 

 Renginio forma, 

informacija apie renginį 

Vieta Planuojama data Pagrindinis 

organizatorius, 

partneriai 

Kontaktinis 

telefonas 

1.  „Tautinis drabužis - 

palikimas ir ateitis“ 

Lietuviško tautinio kostiumo 

paroda 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

parodų salė  

Spalio mėn. PKLC  

LNKC 

Dainius Jurevičius 

8 615 69 817 

Dalė Zagurskienė 

8 685 01 263 

2.   Pauliukevičiaus paskaita mažoji salė ( II a.) Spalio 5 d. 18 val. VSB Giedrė 

3.   Sodų bendrija "Vandenis" 

susirinkimas  

PKLC  

Didžioji fojė 

Spalio 5 d. 

18 val. 

Prienų seniūnija  Irena Stasytienė  

4.   LAAS ataskaitinis rinkiminis 

susirinkimas 

PKLC  

mažoji salė ( II a.) 

Spalio 6 d. 

9 val. 

LAAS, Prienų skyrius  Irena 8 64010721 

5.  Tapybos darbų 

paroda (Kaunas) 

Daivos Jasiukaitytės  tapybos 

darbų paroda 

Pakuonio biblioteka 

 

Iki spalio 10 d. Pakuonio laisvalaikio salė, 

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75 401 

6.   Pėsčiųjų žygis Estradoje prie 

Nemuno (virš 6000 dalyvių).  

PKLC  

didžioji fojė 

Spalio 7 d. „Trenkturas“ Žygimantas  

 8 624 60 860 

7.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 9 d.  17-18 val. VSB Giedrė 

8.   Seminaras II pakopos pensijų 

fondai 

Choro studija Spalio 10 d.  

18-21val. 

„M Capital“ Ingrida Kazlauskienė  

8 677 67 083 

9.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 11 d.  17-18 val. VSB Giedrė 

10.  „Rožinis 

autobusiukas“ 

Akcija  PKLC  

didžioji foje 

Spalio 12 d.  

9- 18 val. 

VSB Giedrė 

11.  „Mąstyk iš idėjos“  Protmūšis Mažoji salė ( II a.) 12 d. 18 val. Asociacija „Iš idėjos“ Loreta  8 604 16 044 

12.  „Ruduo ant 

gimtinės tako“ 

Tradicinė seniūnijos rudens 

šventė 

Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Spalio 14 d.  

14 val. 

Šilavoto laisvalaikio salė, 

seniūnija 

 Saulė Blėdienė 

8 685 31 578 

13.  „O buvo vasara 

pilna žiedų“ 

Fotografijų konkurso, 

organizuoto Žolinės šventei, 

nugalėtojų darbų paroda. 

Pakuonio biblioteka 

 

Nuo spalio 15 d. Pakuonio laisvalaikio salė,  

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75 401 

14.  "Šventieji tarp 

mūsų" 

Antano Bernatonio tapybos 

darbų paroda  

PKLC parodų salė Nuo spalio 16  iki 

lapkričio 16 d. 

PKLC  

 

Dainius Jurevičius 

8 615 69 817 

15.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 16 d. 17-18 val. VSB Giedrė 

16.  "Kaip susigrąžinti 

ją per 7 dienas" 

Lietuvių meninis filmas  PKLC  

Mažoji salė ( II a.) 

Spalio 18 d.  

18 val. 

 Matas  

8 628 31 871 



 2 

17.   III amžiaus universiteto 

atidarymas 

PKLC  

Mažoji salė ( II a.) 

Spalio 19 d.  

14 val. 

 Danutė Stankevičienė  

18.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 19 d. 17-18 val. VSB Giedrė 

19.   KRC konferencija  PKLC  

Mažoji salė ( II a.) 

Spalio 20 d. 

10-15 val. 

Prienų r. kurčiųjų 

organizacija 

Bronislava Valatkiene 

8 613 58 697 

20.  ,,Nemuno krantai,, 

 

Koncertas 

 

Išlaužo kaimų 

bendruomenės namai 

22 d.  

18.30 val. 

Išlaužo laisvalaikio salė 

 

Rasa Ruseckienė 

8 685 31 279 

21.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 23 d. 17-18 val. VSB Giedrė 

22.  „Mūsų krašto 

tautinis kostiumas“ 

Etninė popietė vaikams, skirta 

tautinio kostiumo metams 

Pakuonio biblioteka Spalio 25 d.  

12 val. 

Pakuonio laisvalaikio salė,  

biblioteka 

Renata Žibienė 

8 650 75 401 

23.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 25 d. 17-18 val. VSB Giedrė 

24.   Rajono savivaldybės Tarybos 

posėdis  

Konferencijų salė  26 d.  10 val. Savivaldybė  

25.   Protmūšis Mažoji salė ( II a.) 26 d. 18 val. Asociacija „Iš idėjos“ Loreta  8 604 16 044 

26.  „Rudens kraitė“  Popietė seniūnijos gyventojams  

rudens darbams pasibaigus. 

Geriausių seniūnijos ūkininkų 

pagerbimas 

Išlaužo kaimų 

bendruomenės 

namuose 

Spalio 27 d. 

 11 val. 

Išlaužo laisvalaikio salė 

Išlaužo seniūnija 

Rasa Ruseckienė 

8 685 31 279 

 

27.  „Vėlinių tradicijos 

Lietuvoje“ 

Edukacinė popietė Šilavoto laisvalaikio 

salė 

Spalio 27 d. 

14 val. 

Šilavoto laisvalaikio salė, 

mokykla 

Saulė Blėdienė 

8 685 31 578 

28.  „Visi kartu-  viena 

šeima“ 

Rajono folkloro kolektyvų 

etnografinė vakaronė, skirta 

Tautinio kostiumo metams. 

Ašmintos 

laisvalaikio salė 

Spalio 28 d. Ašmintos laisvalaikio salė, 

seniūnija, kaimo 

bendruomenė  „Ošvenčia“ 

Rima Vilkienė 

8 685 31 542 

29.   Mankšta  mažoji salė ( II a.) 30 d. 17-18 val. VSB Giedrė 

30.  „Padainuosim mes 

sustoję“ 

Etnografinė vakaronė skirta 

tautinio kostiumo metams. 

Pakuonio 

pagrindinės 

mokyklos salė 

Spalio mėn.  

 

Pakuonio laisvalaikio salė,  

seniūnija,neįgaliųjų 

draugija  

Renata Žibienė 

8 650 75 401 

 

Direktoriaus pavaduotoja kultūrinei veiklai                                             Ligita Gediminienė 


